
"2002 -.4tio tlr la Segurilul I ial"

"#ry-
. -Eia=:
= t* \.ir_. 

" ,p;

a fhffi,' '*uW
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CUYO

Colegio Universitario Central
"Gral. José de San Martín"

MENDozA. tl r lifi!/ 2007

.  VISTO:

El Expediente N"19-239l07, donde se tramita la renovación de la
designación suplente en cargo vacante, reemplazante y suplente del personal docente del
Colegio Universitario Central "Gral. José de San Martín", y

CONSIDERANDO:

Que es necesario cubrir los cargos a ef-ectos de asegurar la prestación del
servicio educativo en le rnarco de la OrdenanzaN"72l97 C.S.U.

Por ello, atento a lo expuesto y en ejercicio de las atribuciones conferidas

LA DIRECTORA DEL COLEGIO UNIVERSITARIO CENTRAL
..GENERAL JOSE DE SAN MARTIN''

DISPONE:

ARTICULO 1".- Solicitar la designación suplente en cargo vacante al siguiente
personal docente en las horas que en cada caso se indica y desde el 0l/01/08 hasta el
28t02t08:

1.- Prof. AVOGADRO, Ivana Leonor - Legajo N"27709 - DNI N"26.536.166 -CUIL

Nn 27-26.536.166-3, en TRES (3) horas de Inglés de ler. año Polimodal de
Comunicación, Aftes y Diseño.

2. -  Prof .  CARDEN, Mónica El isa -  Legajo N' l9622 -  DNI N'5.991.744 -  CUIL
N"27-5.991 .744-2, En TRES (3) horas de Inglés Básico de ler. año Polirnodal de
Humanidades y Ciencias Sociales "C"y en TRES (3) horas de Inglés de 2do. Año
Polimodal de Comunicación. Arles v Diseño.

3.- Prof. FERNANDEZ,MaTía Inés - Legajo N'l7968 - D.N.l.N' 10.041 .525 - CUIL
N" 27- 10.041 .525 - 4, en TRES (3) horas de Latín de ler. año Polirnodal de
Humanidades y Ciencias Sociales "A".

4.- Prof. HORTA, Laura Inés - Legajo N' 23435 - D.N.l.N' 20.357.268 * CUIL N'
27-20.357.268-4. en DOS (2) horas de EDI: Matemática de 3er. año Poliniodal de
Comunicación, Arles y Diseño.

5.- Prof. PONTORIERO, Susana Graciela - Legajo N'I7648 - D.N.l.N" 10.222.919
- CUIL N"27-10.222.919-9, en TRES (3) horas de Inglés de ler. Año Polimodal de
Humanidades y Ciencias Sociales "A".

D I S P . N ' 1 3 6  ¡ ¡ , ¡ d



"2007 - Aiio ile Iu Ser:urítlul í'iul"

UNIVERSII )AD NAC]IONAt-  DE C]UYO
Colegio Universitario Central

"Gral. . losó de San Martín"

6.- Prof. REDII\I ,  Jorge Ariel - Legajo N"26564 - DNI N"l0.132.052 - CUIL N'23-
10.132.052-9, en DOS (2) horas de Oratoria de 3er. año Polimodal de Comunicación,
Artes y Diseño.

7.- Prof. RODRÍGUEZ, María Crist ina - Legajo N'16971 DNI N"5.975.253 -

CUIL N" 27-5.975.253-2, en TRES (3) horas de Inglés Básico de ler. año Polimodal de
Humanidades y Ciencias Sociales "B"y en TRES (3) horas de Inglés cle 2do. Año
Polirnodal de Ciencias Sociales "8".

8.- Prof. LOPEZ,,Isabel Elena - Legajo N" 21644 - DNI N' 14.279.852 - CUIL N"
27-14.219.852 8, en UNA (1) hora Insti tucional.

ARTICULO 2".- Solicitar la designación reemplazante al siguiente personal docente cn
las horas que en cada caso se indica:

l .- Prof. AVOGADRO, Ivana Leonor - Legajo N"27709 - DNI N"26.536.166 CUIL
N" 27-26.536.16ó-3, en TRES (3) horas de Inglés de ler. año Polimodal de
Hurnanidades y Ciencias Sociales ooA", en TRES (3) horas de Lengua Extranjera III:
Inglés de 3er. Año Polirnodal de Hun-ranidades y Ciencias Sociales "B", y en TRES (3)
horas de Lengua Extranjera III: Inglés de 3er. Año Polimodal de Ciencias Naturales
"A". Todas desde el 01/01/08 hasta el 28102108 en remplazo de su titular Prof. Irene
DENARO, en uso de licencia por incornpatibilidad.

2.- Prof .  FERNANDEZ, María Inés - Legajo N"l7968 - D.N.l.N' 10.04I .525 - CUIL
N" 27- 10.041.525 - 4, en CUATRO (4) horas de Lengua y Literatura II  de 2do. año
Polirnodal de Ciencias Naturales "B", desde el 01/01/08 hasta 28102108, en remplazo cle
su titular Prof. Norma DOMINGIJEZ, en uso de licencia por incompatibilidad horaria.

3.- Prof. LOPEZ,Isabel Elena - Legajo N" 21644 - DNI N" 14.279.852 - CUIL N"
27-14.279.852 - 8, en TRES (3) horas de Francés de 1er. Año Polimodal de Ciencias
Naturales "A y B"; en TRES (3) horas de Francés de I er. año Polirnodal de
Humanidades y Ciencias Sociales "B" y Comunicación, Arles y Diseño, desde el
01/01/08 hasta el 28102108, en remplazo de su titular Prof. Stella Maris VALLONE en
uso de licencia por incompatibilidad y en CUATRO (4) horas de Franoós dc 2do. Año
Polimodal de Ciencias Naturales "A", desde el 0l/01/08 hasta el 28102108, en
reemplazo de su titular Prof. Irene Amparo PALOMARES, en uso de licencia por'
incompatibi l idad.

4.- Prof. PONTORTERO, Susana Graciela - Legajo N'l7648 - D.N.l.N" 10.222.919
CUIL N'27-10.222.919-9, en TRES (3) horas de Lengua Extranjera: Inglés II I  de 3er.

Año Polimodal de Comunicación, Artes y Diseño, desde el 0l/01/08 hasta el 28102108,
en remplazo de su titular Prof. Irene DENARO, en uso de licencia por incompatibili

D r s P N "  
I 3  6

q r"{q

rl



"2007 - Año ile Ia Sesuridal l'iul"

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CUYO
Colegio Universitario Central

"Gral. José de San Martín"

5.- Sr. SILVA, Diego vidal - Legajo N'27785 - D.N.t.N" 21.949.654 --cutL N"20-
21.949.654-1, en IJN (l) cargo de Preceptor, desde el 0l/01/08 hasta el 28102108. en
remplazo de su titular Sr. Carlos PAEZ, en uso de licencia por incompatibilidad y en
uN ( l) cargo de Preceptor - T.M., desde el 0l/01/08 hasta el 28102108, en reemplazo de
su titular Sr. Rubén BoRDoNARo, en uso de licencia por incompatibilidad.

ARTICULO 3o.- Solicitar la designación suplente al siguiente personal docente en las
horas que en oada caso se indica:

l .- Prof. HORTA, Laura Inés Legajo N' 23435 - D.N.l.N' 20.357 .268 - culL N.
27-20.357.268-4. en CUATRO (4) horas de Maternática lt de 2do. año Polimodal de
Humanidades y Ciencias Sociales ouC", desde 01/01/08 hasta el 28102108, en reemplazo
de su titular Prof. Bienvenida María Edith SPEZIA, hberada de sus funciones para
desempeñarse en la Junta Calif-lcadora de Méritos de la U.N.C.

ARTICULO 4.- Comuníquese e insértese en el l ibro de Disposiciones internas del
establecimiento.

M0llltS da GREü0fl10
TORA

u,

DrsPosrcrÓN¡1" 13 6 1 ú-¿

MEFON dE BOCA


